*Q Urzad Miejski w Nateczowie

24-150 Nateczow, ul. Lipowa 3
tel.: 81 50 14 500 faks: 81 50 14 132

12.271.22.2020
Naleczow, 15 pazdziernika 2020 r.

Wyjasnienia i zmiana tre$ci SIWZ (1)

Zamawiajacy: Gmina Naleczéw, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.- dalej
ustawa) w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Budowa miejsc postojowych dla samochodéw osobowych
na dzialce o nr. ewidencyjnym 16/1 w m. Nal¢czow
udziela nastepujgcych wyjasnien oraz zmienia tre$é SIWZ:

Pytanie nr 1:
1/ W przedmiarze i w SIWZ istnieje pozycjanr 1.1.1.2:

"Demontaz stupa aowego i montaz pojedynyriczego stupa dla linii sredniego napigcia poza
miejscami postojowymi (wg oddzielnej dokumentacji)"

Proszg¢ o zamieszczenie wyzej wymienionej dokumentacji lub okreslenie w jaki sposob
miatby zosta¢ przeniesiony i na jakim fundamencie zamocowany ten shup (rysunek
szczegOlu montazu shupa).

Dodatkowo prosz¢ o okreslenie po czyjej stronie jest odciecie istniejgcej sieci linii sredniego
napigcia, a takze zalatwienie wymaganych zgéd i zezwolen u dostawey pradu.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, iz demontaz stupa aowego linii $redniego napiecia 1 ponowny
jego montaz poza zakresem robot wymaga oddzielnej dokumentacji technicznej (branzy
elektrycznej) tak jak zaznaczono w przedmiarze robét i na planie sytuacyjnym Rys. Nr
2z

Pytanie nr 2:

2/ Proszg o okreslenie bardziej szczegdlowo pozycji " Rozebranie budynku murowanego o
wymiarach (9,50m*5,30m*5,25m)" Czy ta pozycja wchodzi w zakres inwestycji (brak
informacji w projekcie)? Czy utylizacja gruzu i odpadéw budowlanych z rozbiérki budynku
lezy po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz odnosnie rozbiorki budynku murowanego obmiar budynku
okreslono w przedmiarze robot. Wymieniona pozycja wchodzi w zakres inwestycji,



gdyz koliduje z projektowanymi miejscami postojowymi. W zwigzku z tym nalezy
w kosztorysie ofertowym wyceni¢ jego rozbiorke ujmujac koszty utylizacji gruzu
i odpadéw pochodzacych z rozbiorki.

Powyzsze Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ (1) stajg si¢ integralna czg¢scig SIWZ.
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